

Organic Way City Vest ApS
c/o Kiplev & Frandsen, Rosengade 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 33 90 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Gitte Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. februar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organic Way City Vest ApS
c/o Kiplev & Frandsen, Rosensgade 21
8300 Odder

CVR-nr.: 39 33 90 80

Regnskabsår: 15. februar - 31. december

Direktion

Gitte Damgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.670.103 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.228 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.670.103
2 Personaleomkostninger	-1.703.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000
Driftsresultat	-40.198
Andre finansielle indtægter	4.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.194
Resultat før skat	-51.228
Årets resultat	-51.228
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-51.228
Disponeret i alt	-51.228

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.617
Materielle anlægsaktiver i alt	37.617
Deposita	109.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.139
Anlægsaktiver i alt	146.756
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	38.218
Varebeholdninger i alt	38.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731
Tilgodehavender i alt	731
Likvide beholdninger	252.185
Omsætningsaktiver i alt	291.134
Aktiver i alt	437.890

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-51.228
Egenkapital i alt	-1.228
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.744
Anden gæld	396.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.118
Gældsforpligtelser i alt	439.118
Passiver i alt	437.890
1 Usikkerhed om going concern	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

15/2 2018
- 31/12 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.511.274
Pensioner	156.131
Andre omkostninger til social sikring	35.896
	1.703.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.194
	15.194

31/12 2018

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	44.617
Kostpris ultimo	44.617
Årets afskrivninger	-7.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.617

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000
	50.000

Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-51.228**-51.228**

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Damgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-555406362891

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-06-05 21:14:44Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-06 06:45:03Z

NEM ID 

Gitte Damgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555406362891

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-06-06 08:25:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W8UAZ-K5T4-LX76M-WKQFG-M3ELH-5TBIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>